
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.07.2018  №   14                                                                                     с. Новообинка 

 

 Об  отмене  Постановления   Администрации 

 Новообинского   сельсовета   №  4   от    01.03.2018  

«Об утверждении Административного   регламента 

 исполнения            муниципальной             функции  

«Муниципальный      контроль     за    обеспечением 

 сохранности    автомобильных    дорог      местного 

 значения в границах муниципального образования  

Новообинский сельсовет Петропавловского района 

 Алтайского края» 

 

На основании заключенных в 2015 году соглашений, Администрация 

Петропавловского района передала Администрациям сельских поселений района 

полномочия по осуществлению муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 

поселения, при этом, правовое регулирование данных вопросов остается за 

органом местного самоуправления муниципального района. С учетом выше 

изложенного ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить Постановление Администрации Новообинского сельсовета № 

4 от 01.03.2018 «Об утверждении Административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Муниципальный контроль за обеспечением 

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края» 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет». 

 

 

Глава сельсовета               А.Г. Поданев 
 


